<u>Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine</u> <u>All India Institute of Medical Sciences, New Delhi</u>

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in a project

"Longitudinal effects of Air Pollution Exposures on Lung growth and development of biomarker of lung function deficit in Urban Children"

S no	Post	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age Limit
1	Data Entry Technician	1	Intermediate or 12th pass from recognized board with any computer course/diploma from a recognized institute. 2 years' experience in data management work	Till September 2025	Rs. 23,400/-	28 years

^{*}Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate)

Interested candidate may mail their resume at <u>pulmonaryproject2021@gmail.com</u> mentioning the name of post in the subject by **08**th **May 2025 till 5 PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled.

Only Shortlisted Candidate wills be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Dr. Anant Mohan

Dr. Anant Mohan

Professor & Head

Professor & Head

Deptt. of Pulmonary, Critical Care a Steep Medicine

All India Institute of Medical Sciences

New Delhi-110029

<u>पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग</u> <u>अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली</u>

परियोजना में अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

<u>"शहरी बच्चों में फेफड़ों की वृद्धि और फेफड़ों की कार्यक्षमता में कमी के बायोमार्कर के विकास पर वायु प्रदूषण के जोखिम</u> <u>का दीर्घकालिक प्रभाव"</u>

एस नं	डाक	पदों की संख्या	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
1	डाटा एंट्री तकनीशियन	1	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं पास तथा किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से कंप्यूटर कोर्स/डिप्लोमा। डेटा प्रबंधन कार्य में 2 वर्ष का अनुभव	सितंबर 2025 तक	₹. 23,400 /-	28 वर्ष

*आयु में छूट- एससी/एसटी के लिए 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष (मूल जाति प्रमाण पत्र साथ लाना अनिवार्य)

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा **08 मई 2025 को शाम 5 बजे तक** <u>pulmonaryproject2021@gmail.com पर</u> विषय के नाम के साथ भेज सकते हैं । यदि पद का नाम नहीं लिखा है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

अभ्यर्थी को पात्रता मानदंड को पूरा करना होगा। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अयोग्यता पाई जाती है, तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

